
 

REGIONE PIEMONTE BU26 27/06/2019 
 

Comune di Novara  
Procedura aperta telematica per l’affidamento del Servizio di ristorazione scolastica. Periodo 
01/08/2019- 31/07/2021-  CIG:  7917322CCA. 
 
 
E’ indetta gara europea a procedura aperta  per l’affidamento del Servizio di ristorazione scolastica. 
CIG:  7917322CCA.   
L’importo massimo stimato dell’appalto è pari a € 11.629.141,52 Iva esclusa così suddiviso: € 
8.020.097,60 per il periodo 01/08/2019 – 31/07/2021,  € 2.005.024,40 per l’eventuale proroga 
tecnica di sei mesi ed  € 1.604.019,52 per l’eventuale aumento o diminuzione del quinto. L'importo 
soggetto a ribasso è pari ad € 7.998.384,60, al netto degli oneri per la sicurezza pari ad € 21.713,00 
non soggetti a ribasso. Le offerte devono pervenire entro le ore 17:30 del 02/08/2019. Il bando di 
gara è stato inviato agli uffici della Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea in data 10/06/2019 
(2019/S 112-275845) e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Italiana n.  69  in data 14/06/2019. Lo 
stesso bando unitamente al disciplinare di gara che ne è parte integrante è pubblicato all'Albo 
Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito internet del Comune di Novara  all’indirizzo  
https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti. 
Il Dirigente del Servizio Servizi Educativi Responsabile del Procedimento (Dott. Paolo Cortese) 
 


